
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO0II20 
Processo Administrativo N° SI-PEO01/20 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 23/06/2020 11:01:14 

TOTAL DO PROCESSO: 54.179,04 

BASF SA 
	

48.639.40110001-16 	 54.179,04 

LOTE 101 	Quant.: 1 
	

Num: 091 

	

atem: 101 - Unidade: LJND. 	- Marca:Suvinil 

Descrição: VERNIZ CIBRILHO 3,61 

Quantidade: 12 	 Valor UnIL: 48,17 

Num:Num: 017 

Marca: Glasurit 

Descrição: TINTA LTA 181 BCO GELO 

Quantidade: IDO 	 Valor Unit.: 178,67 

LOTE 103 	Quant.: 1 	 Num: 091 

Item: 103 	Unidade: UNID. 	 Marca: Glasurit 

Descrição-  TINTA LTA 18L MARFIM INTENSO 

Quantidade: 100 - - 	Valor Unit.: 178,67 - 

LOTE 104 	Quant.: 1 	 Num: 006 

Item: 104 	Unidade. UNID. 	 Marca: Clasurit - - 

O escrição: TINTA LTA 181- VERDE LIMÃO 

Quantidade: IDO 	 Valor UnIt.: 178,67  

Total: 678,04 

Modelo: VERNIZ C/BRILHO 3,61- ,6L 

Total tem: 578,04 

- 	 Total; 17867,00 

Modelo: TINTA LTA 181- BCO GELO 

Total tem: 17.867,00 

Total: 17.861,00 

Modelo: TINTA LTA 181 MARFIM 
INTENSO 

Total Item: 17.867,00 

Total: 17.867,00 

Modelo: TINTA LTA 18L VERDE 
LIMÂO 

Total tem: 17.86700 

LOTE 102 
	

Quant.: 1 

Item: 102 
	

Unidade: UNID. 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03,971202014:56 	Docemente: Atestado de Capacidade Técnica 

Enderoço: 

Horário: 03/07(2020 14:56 	Documento: Ato Consiliulivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http.//lanceieIronico.blob.core.windows.netaIdpantdocuments/7886e4bh4802472b826f383fsE96755Opdf 
Horário: 0310712020 14.56 	Documento: Balanço PatrlmoriaI e Demonstrações Contábeis 

Endereço: bttp//Ianco&etronIco,bIob.cote.wIndows.netJrlidpantdocurnen[s/QfQb6b4531 0942e1 820b3caO458729.pdf 
Horário: 0=7n02014 56 	Documento: Cedas" de cNPJ 

Endereço: http//lanceelotronico blob.core.wlndows.noVparlicipantdocumentslbcbl 1,491 669241 0692e5c5122oe26ca3,pdf 
Horário: 03/07/2020 1456 	Documento: Cédula de identidade e cpF dos sodas 

Endereço: htlpJflanceeletronico biob core.windows.neL/partpcipantdocument04 1 dc9da42ar4a4SO2cbgaa le84o4dac.pdf 

Gerado em: 06/07/2020 14:20:36 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 03/07/2020 1456 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/1aneIetronIcoblob.core.windowsnetJartldpantdoczJments/9529a410285b444ba84gbd9412544cbl .pdi 

	

Horário: 03/07/2020 14:58 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://ianceeletronJcoblobcore.wlnaows.neuparticjpantdocuments/f52a1  46fc3954622b35800611c80500.pdf 

	

Horário: 03/07/2020 14:56 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: httpJaanceeletronIcobiobcorewindows.nearlieJparudocumer,(s/,e32843l a65f4t26bc522dd110261 558pdf 

	

Horário: 03/07/2020 1458 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: htip//IanceeTetronicobiobcorewlndowsneupanlcipantdocumentsl5 1 5t0C27e7544ffeb64ef504ba567d8c.pdf 

	

Horário: 03107/2020 1456 	Documento: Ded&açâo de ~Fomenta dos requisitas de Habilitação 

Endereço: hnp://lanceeletronico.blobcorewindows nat'parllcjpantdocuments/7 1 6e86ec5e894a6b6abc404ec934F4.pdf 

	

Horário: 03/07/2020 14:56 	Documento: Declaração de nexLstõnda de fatos Impeditivos ou supervenientes 

( 	ndereço: httpf/lanceeietronico.bIobcore.wjndowsneuparflcipantdocuments/c5ecee1ca26e4a5b8ogab926od1 b26pdf 

	

orário: 03/07/2020 14:56 	Documento: Declaraçao de não ulilizaço de mão de obra Infantil 

Endereço: http!//TanceeletronFcobJobcorewlndowsnevparUcfpanwocsJn,ents/455f7a3e34ef4bb2gt91 reo7ell6aea6.pdf 

	

Horário: 03/07/2020 14:56 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: httpiflanceeletronlco.biobcorewindowsnet'paçljdpantdowmen!s/61 739223e3d47b682817b(1 72f96738pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em 06107/2020 14:20:36 	 2 de 2 


